2019年第17号

关于批准发布《头部防护 安全帽》
等32项国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《头部防护 安全帽》等32项国家标准，现予以公布。

国家市场监督管理总局      国家标准化管理委员会
[bookmark: _GoBack]                                2019年12月31日
— 2 —
— 1 —
	序号
	国家标准编号
	国 家 标 准 名 称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 2626-2019
	呼吸防护 自吸过滤式防颗粒物呼吸器
	GB 2626-2006
	2020-07-01

	2
	GB 2811-2019
	头部防护 安全帽
	GB 2811-2007
	2020-07-01

	3
	GB 4943.21-2019
	信息技术设备 安全 第21部分：远程馈电

	2020-07-01

	4
	GB 4943.22-2019
	信息技术设备 安全 第22部分：室外安装设备

	2020-07-01

	5
	GB 7956.4-2019
	消防车 第4部分：干粉消防车

	2020-07-01

	6
	GB 7956.5-2019
	消防车 第5部分：气体消防车

	2020-07-01

	7
	GB 7956.7-2019
	消防车 第7部分：泵浦消防车

	2020-07-01

	8
	GB 7956.16-2019
	消防车 第16部分：照明消防车

	2020-07-01

	9
	GB 7956.17-2019
	消防车 第17部分：排烟消防车

	2020-07-01

	10
	GB 7956.23-2019
	消防车 第23部分：供气消防车

	2020-07-01

	11
	GB 12014-2019
	防护服装 防静电服
	GB 12014-2009,
GB/T 23464-2009
	2020-07-01

	12
	GB 19153-2019
	容积式空气压缩机能效限定值及能效等级
	GB 19153-2009
	2020-07-01

	13
	GB 19156-2019
	消防炮
	GB 19156-2003
	2020-07-01

	14
	GB 20265-2019
	足部防护 防化学品鞋
	GB 20265-2006,
GB 20266-2006
	2020-07-01

	15
	GB 21455-2019
	房间空气调节器能效限定值及能效等级
	GB 12021.3-2010,
GB 21455-2013
	2020-07-01

	16
	GB 25501-2019
	水嘴水效限定值及水效等级
	GB 25501-2010
	2020-07-01

	17
	GB 27999-2019
	乘用车燃料消耗量评价方法及指标
	GB 27999-2014
	2021-01-01

	18
	GB 28377-2019
	小便器水效限定值及水效等级
	GB 28377-2012
	2020-07-01

	19
	GB 28378-2019
	淋浴器水效限定值及水效等级
	GB 28378-2012
	2020-07-01

	20
	GB 28736-2019
	电焊机能效限定值及能效等级
	GB 28736-2012
	2020-07-01

	21
	GB 30717-2019
	蹲便器水效限定值及水效等级
	GB 30717-2014
	2020-07-01

	22
	GB 38448-2019
	智能坐便器能效水效限定值及等级

	2020-07-01

	23
	GB 38449-2019
	蓄热式轧钢加热炉能效限定值及能效等级

	2020-07-01

	24
	GB 38450-2019
	普通照明用LED平板灯能效限定值及能效等级

	2021-01-01

	25
	GB 38451-2019
	呼吸防护 自给开路式压缩空气逃生呼吸器

	2020-07-01

	26
	GB 38452-2019
	手部防护 电离辐射及放射性污染物防护手套

	2020-07-01

	27
	GB 38453-2019
	防护服装 隔热服

	2020-07-01

	28
	GB 38454-2019
	坠落防护 水平生命线装置

	2020-07-01

	29
	GB 38455-2019
	眼科仪器 角膜曲率计
	YY 0579-2016
	2022-01-01

	30
	GB 38468-2019
	室内地坪涂料中有害物质限量

	2020-07-01

	31
	GB 38469-2019
	船舶涂料中有害物质限量

	2020-07-01

	32
	GB 38755-2019
	电力系统安全稳定导则
	DL 755-2001
	2020-07-01

— 2 —
— 3 —

国家标准化管理委员会                     2020年1月7日印发